
Rekrutacja do Szkoły Doktorskiej / Recruitment to the Doctoral School 2023/24

Lista promotorów rekomendowanych przez Radę Naukową Akademii Wychowania Fizycznego w Poznaniu
Jeden profesorr może mieć pod opieką maksymalnie 4 doktorantów. Poniżej lista rekomendowanych promotorów wraz z liczbą wolnych miejsc i adresem kontaktowym.

List of supervisors recommended by the Scientific Board of the Poznań University of Physical Education
One professor has the right to supervise a maximum of 4 doctoral students. Below is a list of recommended supervisors with number of vacancies and contact address. Wolne miejsca

Wydział Nauk o Zakład Nazwisko / Last Name Imię / First Name E-mail Faculty of Department of Vacancies

KULTURZE FIZYCZNEJ Metodyki Rekreacji Andrzejewski Marcin andrzejewski@awf.poznan.pl   SPORT SCIENCES Recreation 3

KULTURZE FIZYCZNEJ Metodyki Rekreacji Bronikowska Małgorzata bronikowska@awf.poznan.pl   SPORT SCIENCES Recreation 3

KULTURZE FIZYCZNEJ Dydaktyki Aktywności Fizycznej Bronikowski Michał bronikowski@awf.poznan.pl   SPORT SCIENCES Physical Activity Teaching 2

ZDROWIU Neurobiologii Celichowski Jan celichowski@awf.poznan.pl   HEALTH SCIENCES Neurobiology 3

KULTURZE FIZYCZNEJ Antropologii i Biometrii Czerniak Urszula czerniak@awf.poznan.pl   SPORT SCIENCES Anthropology and Biometry 3

KULTURZE FIZYCZNEJ Antropologii i Biometrii Demuth Anna demuth@awf.poznan.pl   SPORT SCIENCES Anthropology and Biometry 4

ZDROWIU Fizjologii i Biochemii Domaszewska Katarzyna domaszewska@awf.poznan.pl   HEALTH SCIENCES Physiology and Biochemistry 1

ZDROWIU Fizjologii i Biochemii Drzymała-Celichowska Hanna drzymała@awf.poznan.pl   HEALTH SCIENCES Physiology and Biochemistry 3

ZDROWIU Dietetyki Sportowej Durkalec-Michalski Krzysztof durkalec-michalski@awf.poznan.pl   HEALTH SCIENCES Sports Dietetics 1

KULTURZE FIZYCZNEJ Biomechaniki Gorwa Joanna gorwa@awf.poznan.pl   SPORT SCIENCES Biomechanics 4

KULTURZE FIZYCZNEJ Tańca Gronek Piotr gronek@awf.poznan.pl   SPORT SCIENCES Dance 4

ZAMIEJSCOWY KF Gorzów Nauk Humanistycznych i Społecznych Jurek Tomasz t.jurek@awf-gorzow.edu.pl   SPORT SCIENCES Humanities and Social Sciences 4

KULTURZE FIZYCZNEJ Wychowania Fizycznego i Sportów Całego Życia Kantanista Adam kantanista@awf.poznan.pl   SPORT SCIENCES Physical Education and Lifelong Sports 2

ZDROWIU Żywności i Żywienia Karolkiewicz Joanna karolkiewicz@awf.poznan.pl   HEALTH SCIENCES Food and Nutrition 1

KULTURZE FIZYCZNEJ Turystyki Sportowej Kazimierczak Marek kazimierczak@awf.poznan.pl   SPORT SCIENCES Sport Tourism 4

ZDROWIU Rehabilitacji Narządu Ruchu Kocur Piotr pkocur@awf.poznan.pl   HEALTH SCIENCES Musculoskeletal Physiotherapy 4

KULTURZE FIZYCZNEJ Teorii Sportu Konarski Jan konarski@awf.poznan.pl   SPORT SCIENCES Theory of Sport 1

KULTURZE FIZYCZNEJ Wychowania Fizycznego i Sportów Całego Życia Król-Zielińska Magdalena krol-zielinskamagda@wp.pl   SPORT SCIENCES Physical Education and Lifelong Sports 4

ZDROWIU Neurobiologii Krutki Piotr krutki@awf.poznan.pl   HEALTH SCIENCES Neurobiology 4

KULTURZE FIZYCZNEJ Metodyki Rekreacji Krzykała Magdalena krzykala@awf.poznan.pl   SPORT SCIENCES Recreation 4

KULTURZE FIZYCZNEJ Lekkiej Atletyki i Przygotowania Motorycznego Kusy Krzysztof kusy@awf.poznan.pl   SPORT SCIENCES Athletics, Strength and Conditioning 2

KULTURZE FIZYCZNEJ Nauk o Aktywności Fizycznej i Promocji Zdrowia Laudańska-Krzemińska Ida idakrzeminska@awf.poznan.pl   SPORT SCIENCES Physical Activity and Health Promotion Science 2

ZDROWIU Rehabilitacji Narządu Ruchu Lewandowski Jacek lewandowski@awf.poznan.pl   HEALTH SCIENCES Musculoskeletal Physiotherapy 2

KULTURZE FIZYCZNEJ Lekkiej Atletyki i Przygotowania Motorycznego Lombardi Giovanni lombardi@awf.poznan.pl   SPORT SCIENCES Athletics, Strength and Conditioning 4

ZDROWIU Rehabilitacji Narządu Ruchu Łochyński Dawid lochynski@awf.poznan.pl   HEALTH SCIENCES Neuromuscular Physiotherapy 1

KULTURZE FIZYCZNEJ Nauk o Aktywności Fizycznej i Promocji Zdrowia Maciaszek Janusz jmaciaszek@awf.poznan.pl   SPORT SCIENCES Physical Activity and Health Promotion Science 1

KULTURZE FIZYCZNEJ Turystyki Sportowej Malchrowicz-Mośko Ewa malchrowicz@awf.poznan.pl   SPORT SCIENCES Sport Tourism 4

ZDROWIU Neurobiologii Mrówczyński Włodzimierz mrowczynski@awf.poznan.pl   HEALTH SCIENCES Neurobiology 3

ZDROWIU Fizjologii i Biochemii Nowak Alicja anowak@awf.poznan.pl   HEALTH SCIENCES Physiology and Biochemistry 3

KULTURZE FIZYCZNEJ Biomechaniki Ogurkowska Małgorzata ogurkowska@awf.poznan.pl   SPORT SCIENCES Biomechanics 2

KULTURZE FIZYCZNEJ Lekkiej Atletyki i Przygotowania Motorycznego Olek Robert olek@awf.poznan.pl   SPORT SCIENCES Athletics, Strength and Conditioning 2

ZDROWIU Fizjologii i Biochemii Pawlak Maciej pawlak@awf.poznan.pl   HEALTH SCIENCES Physiology and Biochemistry 4

KULTURZE FIZYCZNEJ Metodyki Rekreacji Pluta Beata bpluta@awf.poznan.pl   SPORT SCIENCES Recreation 3

ZAMIEJSCOWY KF Gorzów Nauk Biologicznych Skarpańska-Stejborn Anna a.skarpanska@awf-gorzow.edu.pl   SPORT SCIENCES Biological Sciences 2

KULTURZE FIZYCZNEJ Sportów i Edukacji Obronnej Sokołowski Marek sokolowski@awf.poznan.pl   SPORT SCIENCES Sports and Defence Education 2

KULTURZE FIZYCZNEJ Cyfrowych Technologii w Aktywności Fizycznej. Stemplewski Rafał stemplewski@awf.poznan.pl   SPORT SCIENCES Digital Technologies in Physical Activity 3

ZDROWIU Fizykoterapii i Odnowy Biologicznej Straburzyńska-Lupa Anna straburzynskalupa@awf.poznan.pl   HEALTH SCIENCES Physical Therapy and Sports Recovery 3

KULTURZE FIZYCZNEJ Adaptowanej Aktywności Fizycznej Tasiemski Tomasz tasiemski@awf.poznan.pl   SPORT SCIENCES Adapted Physical Activity 2

KULTURZE FIZYCZNEJ Psychologii Tomczak Maciej mtomczak@awf.poznan.pl   SPORT SCIENCES Psychology 3

ZDROWIU Biologii i Anatomii Waszak Małgorzata waszak@awf.poznan.pl   HEALTH SCIENCES Biology and Anatomy 4

KULTURZE FIZYCZNEJ Antropologii i Biometrii Wieliński Dariusz wielinski@awf.poznan.pl   SPORT SCIENCES Anthropology and Biometry 3

ZDROWIU Kinezyterapii i Fizjoterapii Wieku Rozwojowego Wiernicka Marzena wiernicka@awf.poznan.pl   HEALTH SCIENCES Kinesiotherapy Developmental Physiotherapy 4

KULTURZE FIZYCZNEJ Adaptowanej Aktywności Fizycznej Wilski Maciej wilski@awf.poznan.pl   SPORT SCIENCES Adapted Physical Activity 3

KULTURZE FIZYCZNEJ Pedagogiki Wiza Agata wiza@awf.poznan.pl   SPORT SCIENCES Pedagogy 4

KULTURZE FIZYCZNEJ Tańca Wycichowska Ewa wycichowska@awf.poznan.pl   SPORT SCIENCES Dance 4

KULTURZE FIZYCZNEJ Lekkiej Atletyki i Przygotowania Motorycznego Zieliński Jacek jacekzielinski@wp.pl   SPORT SCIENCES Athletics, Strength and Conditioning 1

KULTURZE FIZYCZNEJ Lekkiej Atletyki i Przygotowania Motorycznego Ziemann Ewa ziemann@awf.poznan.pl   SPORT SCIENCES Athletics, Strength and Conditioning 3

ZAMIEJSCOWY KF Gorzów Wychowania Fizycznego i Sportu Żurek Piotr p.zurek@awf-gorzow.edu.pl   SPORT SCIENCES Physical Education and Sport 4
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